
VIENKĀRŠA PAMĀCĪBA

Lieljaudas 
skaļruņu sistēma

Lūdzu izlasiet uzmanīgi šo lietotāja rokasgrāmatu pirms sākat strādat ar iekārtu un 
saglabājiet to informācijai turpmāk.
Vietnē http://www.lg.com apskatiet norādes par papildfunkcijām un pēc tam 
lejupielādējiet lietotāja rokasgrāmatu.  
Daļa no šajā rokasgrāmatā iekļautā satura var atšķirties no tā, kas attiecas uz jūsu ierīci.

FJ3
MODELIS

*MFL70041902*

LATVIEŠU

Autortiesības © 2017 LG Electronics. Visas tiesības aizsargātas
www.lg.com

FJ3-FK.AEUSLLK_SIM_LAT_1902.indd   1 2017-04-28   �� 8:59:08



Drošības pasākumi strādājot ar 
akumulatoru

 y Iekārtai ir iebūvēts vārstu regulēts svina-skābes akumulators. 
(12 V/7,0 Ah).

 y Neizmantojiet akumulatoru slēgtā telpā vai atklātu liesmu 
tuvumā.

 y Uzlādējiet akumulatoru tikai norādītajos uzlādēšanas 
apstākļos.

 y Ja konstatēta termināļa korozija, akumulatora korpusa 
noplūde vai deformācija, neizmantojiet akumulatoru.

 y Ja notiek akumulatora noplūde, pasargājiet rokas un apģērbu 
akumulatora noņemšanas laikā un rīkojieties īpaši uzmanīgi, 
lai. 

 y Ja notiek akumulatora noplūde un uz ādas vai drēbēm nokļūst 
tā iekšpusē esošais šķidrums, nekavējoties noskalojiet to ar 
lielu daudzumu tīra ūdens.  
Ja šķidrums nonāk acīs, nekavējoties izskalojiet tās ar lielu 
daudzumu ūdens un konsultējieties ar ārstu.

 y Izvairieties no tādu akumulatoru izmantošanas, kas ir atšķirīgi, 
kam ir cits ražotājs un kas iepriekš izmantoti atšķirīgiem 
mērķiem.

 y Nemetiet akumulatoru ugunī un neuzkarsējiet to.
 y Nesabojājiet akumulatora terminālus.
 y Nemēģiniet izjaukt, pārveidot vai iznīcināt akumulatoru.
 y Nenovietojiet akumulatoru bērnu tuvumā.
 y Akumulatoru ir iespējams nomainīt. Ja akumulators jāuzlādē 

arvien biežāk, iespējams, ka pienācis laiks to nomainīt. 
Akumulatora apstrāde jāveic LG Electronics klientu 
apkalpošanas centrā.

 y Pirms noglabājat ilgāku laiku neizmantotu akumulatoru, 
pilnībā uzlādējiet to uz izslēdziet slēdzi ON/OFF (OFF). 
Uzglabājiet akumulatoru vēsā, sausā vietā.

 y Akumulatora uzglabāšanas laikā uzlādējiet to vismaz vienu 
reizi trīs mēnešos. Ja akumulators tiek uzglabāts ilgāku laiku 
bez lādēšanas, tā darbības laiks samazināties.

 y Izlietoto akumulatoru nedrīkst pārstrādāt vai utilizēt kopā ar 
sadzīves atkritumiem.

Atbilstības deklarācija

Ar šo LG Electronics apliecina, ka LIELAS JAUDAS SKAĻRUŅU 
SISTĒMAS tipa radio iekārta atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
nosacījumiem. Pilns ES atbilstības deklarācijas teksts pieejams šādā 
interneta vietnē:

http://www.lg.com/global/support/cedoc/cedoc#

Lietotāju ievērībai: šī ierīce uzstādāma un lietojama, ievērojot 
minimālo distanci 20 cm starp ierīci un ķermeni.

Frekvenču diapazons Izejas jauda (Maks.)

2402 līdz 2480 MHz 10 dBm

FJ3-FK.AEUSLLK_SIM_LAT_1902.indd   2 2017-04-28   �� 8:59:08



Augšējais panelis

a MIC VOL. s 
Regulē mikrofona skaļuma līmeni.

b Pieslēgumu vāciņš

Laikā, kad iekārta netiek lietota, turiet pieslēguma 
vāciņu cieši aizvērtu.

c MIC IN.
Mikrofona pievienošanai.

d USB ports 
Varat atskaņot failus, pievienojot USB ierīci.

e PORT (portatīvās ierīces) IN.  
Portatīvas ierīces pievienošanai.

f s MAIN VOL.  
Regulē skaļruņa skaļuma līmeni.

g 1 (Gaidstāves režīmā) 
Ieslēdz / izslēdz ierīci.

ECHO / DEMO 
- Ieslēdz ECHO režīmu. 
- Izslēgtā režīmā, nospiežot ECHO / DEMO, parāda DEMO  
   režīmu.
VOCAL EFFECTS 
Ieslēdz VOCAL EFFECTS režīmu.

VOICE CANCELLER 
Jūs varat izmantot šo funkciju, atskaņojot mūziku — samazināt 
izpildītāja balss skaļumu dažādos avotos. 

 (KEY CHANGER) 
Maina tonalitāti, lai atbilstu jūsu vokāla diapazonam.

h Ekrāna logs

i F (Funkcija)  
Atlasa funkciju un ievades avotu.

 T (Atskaņot/pauzēt)
Ieslēdz vai aptur atskaņotāju.

 PRESET/REPEAT 
-  Izvēlas radio stacijas iepriekšiestatīto numuru. / 

Nospiežot un turot saglabā radiostacijas.
- Atskaņo failus atkārtoti vai jauktā secībā.
-  Nosaka visu Bluetooth režīmā pievienoto Bluetooth ierīču 

nosaukumus.

 SOUND EFFECT/BASS BLAST 
- Maina un uzlabo skanējumu. 
- Spiediet un turiet nospiestu, lai tieši izvēlētos BASS efektu.

 Y/U 
-  Ļauj pārlekt uz priekšu vai atpakaļ. /  

Nospiežot un turot meklē attiecīgu faila daļu. 
- Atlasa radiostacijas.

a fc d e

g ih

b

Aizmugurējais panelis

a FM antena

b Pieslēgumu vāciņš

Laikā, kad iekārta netiek lietota, turiet pieslēguma 
vāciņu cieši aizvērtu.

c Akumulatora uzlādes indikators

d IESLĒGT/IZSLĒGT jaudas slēdzis 
IESLĒDZ vai IZSLĒDZ iekārtu. 
(Bateriju var atkārtoti uzlādēt, kad šī iekaŗta atrodas izslēgtā 
(OFF) stāvoklī.)

e Tīklā/ligzdā - maiņstrāva

Pirms lietošanas ierīci pilnībā uzlādējiet.

a

d

b c e

FJ3-FK.AEUSLLK_SIM_LAT_1902.indd   3 2017-04-28   �� 8:59:08



Ierīces pārnēsāšana

Ierīcei ir riteņi un rokturis, lai to viegli varētu pārvietot.

1. Nospiediet roktura bloķēšanas pogu.

2. Pavelciet rokturi.

 y Laikā, kad iekārta netiek lietota, turiet 
pieslēguma vāciņu cieši aizvērtu.

 y Šai ierīcei ir aizsardzība pret ūdens šļakstiem, 
bet, lietojot zem ūdens, tā var tikt sabojāta.

Papildinformācija

Specifikācija

Vispārīgi

Prasības maiņstrāvas 
tīklam Skat. ierīces galveno etiķeti.

Patērētā jauda Skat. ierīces galveno etiķeti.

Izmēri (P x A x D)
Aptuveni  
370 mm x 480,5 mm  
x 310 mm

Maģistrālā barošana 
(USB) 5 V 0 500 mA

Pastiprinātājs  
(Kopējā RMS izejas 
jauda)

50 W RMS

Akumulators

Akumulatora veids
12 V/7,0 Ah  
(Ar vārstu regulējams  
svina-skābes akumulators)

Darbības laiks

Aptuveni 13 stundas 
(Pieņemot, ka akumulators 
ir pilnībā uzlādēts un tiek 
veikta atskaņošana ar 50 % 
skaļumu.)
Tas var mainīties atkarībā 
no akumulatora statusa un 
darbības apstākļiem.

Uzlādes laiks

Aptuveni 11 stundas  
Tas var mainīties atkarībā 
no akumulatora statusa un 
darbības apstākļiem.

Dizains un tehniskie parametri var tikt mainīti bez 
iepriekšēja paziņojuma.

FJ3-FK.AEUSLLK_SIM_LAT_1902.indd   4 2017-04-28   �� 8:59:09


